Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo para 
pagamento de alimentação, hospedagem alternativa e transporte urbano. 

Quantidade de diárias recebidas e utilizadas: 03 (três diárias). 
Valor de cada diária: R$ 522,59 (Quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta e nove centavos). 

Valor total recebido: R$ 1.567,77 (Hum mil e quinhentos e sessenta e sete reais e setenta e sete 

centavos). 
Juína/MT, 10 de fevereiro de 2025. 

Lindomar Rodrigues 
Contador 

APROVO 

Câmara Municipal de Juína //  de fevereiro de 2025.. 

AELC REIRA DE OLIVEIRA 
Presidente 

Biênio 2025/2026 

ANEXO 1 

REQUERIMENTO DE DIARIAS N2 009/2025